様式第３号
郷土芸能等アトラクション費用助成事業実績報告書

令和　　年　　月　　日
（公社）おかやま観光コンベンション協会
会　長　石　井　　清　裕　様
（助成事業者）
住　　所
団体名称
代表者役職・氏名
担当者役職・氏名
電話番号
（公社）おかやま観光コンベンション協会郷土芸能等アトラクション費用助成事業実施要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。
	コンベンションの名称

	開催期間
	自　　令和　　　年　　　月　　　　日
至　　令和　　　年　　　月　　　　日

	会場

	実参加者数・外国人参加者数
参加国数・延べ宿泊者数
	実参加者数　　　　　　　人（内：外国人参加者数　　　　人）
参加国数（日本含む）　　ヶ国
延べ宿泊者数　　　　　　人

	郷土芸能等名称

	郷土芸能等披露日
	令和　　　年　　　月　　　日

	披露会場

郷土芸能等団体概要

	団体名

	代表者名

	住　　所

	電話番号

	郷土芸能等出演経費（総額）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	助成金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付資料
	１　開催要領、企画書等事業の概要がわかる資料又は大会プログラム
２　支払い金額を証する書類（領収書）の写し
３　アトラクションを提供したことが確認できる写真